
ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ
ОТДЕЛ „ОБЩИНСКИ ГОРСКИ ТЕРИТОРИИ „

ЗАПОВЕД
19л.:..05.2023 г.

гр. Сунгурларе

На основание чл. 3. ал. 1. “г. 1: чл. 10. ал. 1. т. 1 и т. 3; чл. 12. ал. 1.т.1;чл. 15. ал. 3
и ал. 4 от „Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в

горските територии - държавна и общинска собственост. и за ползването на дървесина
и недървеспи горски продукти" /11арсдбата. НУРВИДГТДОСПДНГП/ и утвърдена план
сметка от Кмета на Община Сунгурларе за Обект 2306.

ЗАПОВЯДВАМ:

1. Насрочвам за провеждане Открит конкурс по реда на Раздел 11 от
1-1УРВИДГТД0СПДНГП. като определям срок до 16.00 часа на 31.05.2023 г. за
подаване на Оферти от заинтересовани лица. които желаят да осъществят комплекс от
дейности в Обект 2306/ЛФ 2023 г.
За извършване на услугата ..сеч. извоз до временен склад. товарене. транспорт
и разтоварване“ на прогнозни количества дърва за Местното население /МН/ на
територията на Община Сунгурларе от ОГТ за населени места: селата Велислав
Манолич. Подвис. Костен. Климаш. Вълчин. Ведрово. Босилково. Завет. Съединение
Камчия. Пчелин при следните условия:

Цена за
транспорт,

Цена за сеч товарене, Начална цена
обект Отдел, Количество и извоз разтоварване за сеч и извоз Стойност/ Гаранция-

Транспорт,
товарене и

за за разноварване
пр.м3/без 1пр.м3/6ез 1пр,мЗ/без за 1пр.м3/без лв./без

подотдел ДДС ДДС ДДС ДДС ДДС 5%
134111; 1351к;
137:а,д,н;174:б,
172:б,л; 241сж;
24016; 24216;
243:д; 239:к;
238:и,к;
1224:б,д,е,л;
1218113; 1217:з;
1209:в,д;1186:в,г;
1094:е; 12481в;
1280:г;1297:а;

2306 1289:д, 11200 22,00 23,00 45,00 504000,00 25200

11200 22,00 23,00 45,00 504000,00 25200



ОБЩИНАСУНГУРЛАРЕ
ОТДЕЛ „ОБЩИНСКИ ГОРСКИ ТЕРИТОРИИ „

1.1. Изграждането на проектирани нови извозпи пътища и ремонто на стари в

отделите е за сметка на Община Сунгурларе.като за 1м3 земна маса се заплаща по 1.60

лв. без ДДС.
1.2. Крайните срокове за изпълнение на услугата са следните:
-за сеч и извоз до временен склад- 31.12.2023 г.
- за товарене. транспортиране и разтоварване на добигата дървесина на лица.

включени в списъците и заплатили дървесинатай 01.11.2023 година.
1.3. Товаренето. траптспортирането и разтоварването на добитата дървесина по

населени места следва да се извърши при спазване на следния график:
- До 30 юни 2023 г. , 20 % от предвидената дървесина по списъци.
- До 31 юли 2023 г. , 20 % от предвидената дървесина по списъци.
- До 31 август 2023 г. - 20 % от предвиденатадървесина по списъци.
- До 30 септември 2023 г. 2 20 % от предвиденатадървесина по списъци.
- До 01 ноември 2023 г. - 20 % от предвиденатадървесина по списъци.

1.4.Транснортирането на добитата дървесина ще се извършва от Изпълнителя в
съотвествие е представен и утвърден от Възложителя /Кмет на Община
Сушурларе/ списък на правоимащителица за населените места: селата - Велислав
Маполич. Подвис. Костен. Климаш. Вълчин. Ведрово. Босилково. Завет. Съединение.
Камчия. Пчелин.

2. Участниците в открития конкурс следва да внесат предварително гаранция за
участие в размер на 5% от началната цена на обекта. а именно: 25200 лв.

()пределената гаранция за участие в процедурата е вносима по набпрателна
сметка на Община Сунгурларе в УНИКРЕДИТ БУЛБАНК

В1С: ШМСКВОЗР
ШАМ: 1308611МСН70003321757314
всеки работен ден, краен срок - 16.00 часа на 31.05.2023 г.

3. За да бъдат допуснати до участие в конкурса. участниците трябва да депозират в
деловодството на Община Сунгурларе. всеки работен ден от 9:00 - 17:00 часа, краен
срок до 16:00 ч. на 31.05.2023 г.. оферта. която задължително съдържа:

а) Заявление за участие по образец. в което се посочват обектът. за който се участва.
името на участника. ЕИК или ЕГН. номерът на удостоверението за регистрация на
участника в публичния регистър по чл. 241 или 235 от ЗГ за съответната дейност. с
изключение на случаите по чл. 11. ал. 2. и срокът на валидност на офертата. С
подаването на заявлението участникът се съгласява с условията за провеждане на
конкурса;

б) Декларация. че участникът:
- не е осъден е влязла в сила присъда. освен ако е реабилитиран. за престъпление по чл.
194 - 217. 219 - 260. 301 - 307. 321 и 321а от Наказателния кодекс:
- не е обявен в несъстоятелност и не е в производство по несъстоятелност:
- не е в производство по ликвидация:
- не е свързано лице по смисъла на 5 1. т. 15 от допълнителните разпоредби на Закона за
нротиводеиствие на корупцията и за отнемане на незаконно нридобитото имущество
(ЗПКОН!114) с Кмет на Община Сунгурларе или с ръководителя на съответната
общинска горска структура по чл. 181. ал. 1 31“.
- не е сключил договор с лице по чл. 68 от 31 1КО1 ШИ:
-не е лишен от право да упражнява търговска дейност:



ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ
ОТДЕЛ „ОБЩИНСКИ ГОРСКИ ТЕРИТОРИИ „

-няма парични задължения към държавата и Община Сунгурларс. установени е влязъл в

сила акт на компетентен орган:
- е внесъл в срок гаранция за участие в конкурса:
- отговаря на техническите и квалтнрикационнитс изисквания за извършване на
ДСЙПОСГГН. 21 ИМСППОС

- Бензинов моторен трион , 3 (три) броя. Като доказателства за установяване
наличието на обстоятелството - 3 бр. бензинови мотортти триопа. участниците следва
да представят документ за собственост - заверени копия на фактури. доказващи правото
на собственост:

- Булдозер , 1 (един) брой. Като доказателства за установяване наличието на това
обстоятелството участниците следва да представят документ за собственост -

свидетелство за регистрация на МПС и талон за преминат годишен технически
преглед:

Участниците следва да разполагат с човешки ресурс. както следва:
- 3 (три) бр. еекачи притежаващи свидетелство за придобита правоспособност за

работа със земеделска и горска техника:
- 1 (един) бр. машинист на булдозер. притежаващ съответната правоспособност;

- Забележка:Участпиците трябва да има сключени трудови договори при
петдневна работна седмица и на пълен 8 часов работен ден с минимум 3 (трима)
работника на длъжността ..секач". притежаващи свидетелство за придобита
правоспособност за работа със земеделска и горска техника. съгласно ЗРКЗГТ
във връзка с чл. 230. ал. 3 от 31”. 1 (един) машинист на булдозер . притежаваш
съответната |травоепособпост.

“Грудовите договори с тези лица трябва да са сключени и регистрирани в НАП. към
датата на подаване на оферти за участие в открития конкурс. Трудовитс договор могат
да бътат и срочни. като крайният им срок следва да с равен или по-голям от срока за
изпълнение за дейностите в обекта-31.12.2023 год.

в) плик "Ценово предложение":

3.1 Изискванията на чл.18. ал. 1. т. 3 от наредбата с изключение на букви "6". "в". "д" и
"ж" се отнасят за управителите или за лицата. които представляват участника. съгласно
Търговския закон или законодателството на държава - членка на Европейския съюз. или
на друга държава - страна по Споразумението за Европейското икономическо
пространство. където участникът е регистриран.

3.2 Изискванията на чл.18.ап. 1. т. 3. букви "а" и "е" ог Наредбата. се прилагат. както
следва:
1. при събирателно дружество - за всеки съдружник. освен ако е дружествения договор
не е възложено управлението на един съдружник или на друго лице:
2. при командитнодружество - за неограничено отговорните съдружници;
3. ПРИ ][РУЯСССПЗО С ограничена ОТГОВОРНОСЧ - ”521 УПРЦВИТСЛЯ.а ПРИ НЯКОЛКО УПРОВНТСЛИ -
за всеки от тях:
4. при еднолично дружество е ограничена отговорност - за управителя:
5. при акционерно дружество - за членовете на съвета на директорите. съответно на
управителния съвет:



ОБЩИНАСУНГУРЛАРЕ
ОТДЕЛ „ОБЩИНСКИ ГОРСКИ ТЕРИТОРИИ „

6. при КОМШПДИТПО дружество с акции - за ИЗПЪЛНИТСЛНИТС ЧЛСПОВС. па КОИТО С

ВЪЗЛОЖСНОуправлението:
7. ВЪВ ВСИЧКИ останали случаи. ВКЛПОЧИТСЛПО за ЧУЖДССТРЦППИТСлица - за лицата. КОИТО
представляват участника:
8. В случаите. когато има ТТрОКУРИСТИ - за прОКУРИС1"ИТеД КОГЗТО чуЖДССТРЦПИОТО ЛИЦС

има повече ОТ един прокурист. декларацията се подава само за прокуриста. н ЧИЯТО

представителна ВЛЗСТ е включена ТСРИТОРИЯТЗ на Република България.

3.3.Когато участник в процедура е чуждестранно физическо или торидичсско лице.
документите по чл.18 ал. 1 от Наредбата . които са на чужд език. се представят в

официално заверен превод.

3.4.Нотариално заверено пълномощно в случаите. когато участникът присъства на
конкурса.чрез свой упълномощенпредставител -оригинал или заверено от участника
копие.

3.5.Друга информация или документи. когато такива се изискват в заповедта за
откриване на процедурата или в условията за провеждането й.

4.0фертата се подава В запечатан ненрозрачен ПЛИК ОТ участника ИЛИ ОТ

упълномощен ОТ ИСГО представител. Върху плика се посочват името на участника.
номер на обекта. адрес за КОРССПОНЛСНЦИЯ. телефон И ПО ВЪЗМОЖНОСТ - факс и
СЛСКТРОНСП адрес.

5.8 няика 110 Т.4 ОТ настоящата заповед се ПОСТЗВЯТ ЛОКУМСПТИТС. ИЗИСКВЦНИ ОТ
ВЪЗЛОЖИТСЛЯ. както И ОТДСЛСП запечатан пепрозрачен ПЛИК "1 [СПОВО НРСДЛОЖСНИСП.

наименованието на участника И обекта. за КОЙТО той подава оферта.

6. Пликът "Ценово предложение" съдържа попълнено и подписано ценовото
предложение на участника.

7.При приемане на офертата върху плика се отбелязват входящ номер. датата и
часът на получаването и посочените данни се записват във входящ региегьр по образец.
за което на приносителя се издава документ.

8.Възложителят не приема за участие в процедурата и връща на участниците
оферти. които са представени след изтичане на крайния срок за получаване или в
незапечатан. прозрачен или скъсан плик. Тези обстоятелства се отбелязват в регистъра
пот.7.

9.ВЪ”3ЛОЖИТеЛЯТ отказва приемането И РЯЗГЛСЖДаНСТО на оферта на участник.
когато офертата не е оформена съгласно ИЗИСКВЗНИЯТЗ на ВЪЗЛОЖИТеЛЯ или 0 подадена
ИЗВЪН определените срокове.

10. Определения за ИЗПЪЛНИТеЛ участник .нрснставя гаранция за ИЗПЪЛПСНИС на
договора В размер на 5 на СТО от достигната СТОЙНОСТ на обекта.

11. Гаранцията за изпълнение СС ИРСДСТЦВЯ В една ОТ СЛСЛПИТС форми. ПО избор
на ОПРСЛСЛСНИЯза ИЗПЪЛНИТСЛучастник :



ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ
ОТДЕЛ „ОБЩИНСКИ ГОРСКИ ТЕРИТОРИИ „

|. парична сума. ВПСССПЦ ПО СМСТКЦ 1111 ВЪЗЛОЖИТСЛЯ:
:. ОДПКОВЦ ГНРЦНЦИЯ. УЧРСДСПЦ В ПОЛЗЦ на ВЪЗЛОЖНТСЛЯ.

12. В представената банкова гаранция трябва да има изричеп запис. че тя се
освобткдава само след писмено известие от възложителя.

13.КО1"ЗТО ОПРЕДСЛСНИЯТ за ИЗПЪЛНИТеЛ участник С ИЗОРЗЛ гаранцията за
ИЗПЪЛПСПИС 5111 бъде 110)! фОРМПТЦ Нд парична сума. ВПСССННТН ОТ ПСГО гаранция ”521

)“ШСТИС СЛУЖН ”521 ПЪЛНО ИЛИ “ШСТИЧНО ИЗПЪЛНСПИС на задължението за внасяне на
["ЦРЦПЦПЯ 321 И“З11”1>ЛНС11ИС.

П.Срокът на валидност на офертата следва да бъде не по-кратък от 90
календарни дни. считано от насрочената първа дата за провеждане на процедурата.

14.1.Срокът на валидност на офертите е времето. през което участниците са обвързани с
УСЛОВИЯТЕ Нд ПРСЛСТЦВСНИТС ОТ ТЯХ ОФСРТИ.

14.2.Възлояоттелягможе да изиска от класираните на първо и второ място участници да
удължат срока на вьшидпоет на офертите си до момента на сключване на договора.

15. ИЗПЪЛНИТСЛЯТ Нд ДСЙНОСТИТС ПОСОЧСПИ В “ШПОВСДТЗ СС ОПРСДСЛЯ въз основа Нд
оценка на офертите но критерия-НАЙ-НИСКА ЦЕНА.

16. Кандидатите могат да направят оглед на обекта. със собствен превоз. през
всички работни дни. краен срок до 12.00 часа на 31.05.2023 г. включително. Огледът
се извършва в присъствие на представител от Община Сунгурларе. Отдел ..ОГТ

17.Място и срок за получаване. цена и начин на плащане на документацията за
участие в открития конкурс:
-Учаетиицитс в процедурата могат да изтеглят документацията от интернет

страницата на Възложитсля без заплащане или да я закупят от касата на Община
Сунгурларе Сунгурларе всеки работен ден от 9:00 - 17:00 часа. краен срок - 16:00
часа на 31.05.2023 г.. Цената на тръжната документация с 50.00 (петдесет) лева без
ДДС -

18.Мяето и срок за подаване на офертите;
- Участниците следва да дспозират офертите си в деловодство на Община Сунгурларе

- краен срок до 16:00 часа на 31.05.2023 година.

19. Място. дата и час на провеждане на конкурса:
-Отрития конкурс ще бъде проведен на 01.06.2023 г.. от 13:00 часа в

админиетрагивпата сграда на Община Сунгурларе находяща се на адрес: Област
Бургас. Общи на Сунгурларе .гр.Сунгурларс.ул."Георги Димитров" М: 2.

20. Възложитслят не допуска наемане на подизпълнители от спечслилия
конкурса участник:

21. До 3 дни преди изтичането на срока за подаване на офертите
запнтсрееовапитс лица могат да поискат писмено от възложителя разяснения по



ОБЩИНАСУНГУРЛАРЕ
ОТДЕЛ „ОБЩИНСКИ ГОРСКИ ТЕРИТОРИИ „

ДОКУМСНЧЦЦИЯТЗза участие. В СРОК СДИП ДСП ОТ ПОСТЪПВЦПС на ИСК21НСТ0 ВЪЗЛОЖИТСЛЯТ

публикува РЗЗЯСНСНИЗТО на интернет страница СИ. без да ПОСОЧВЗ ЛИЦСТО. направило
ИСКдНСТО.

22. При изготвяне на офертата всеки участник трябва да се придържа точно към
обявените от възложителя условия.

23. До изтичането на срока за подаване на офертите всеки участник в

процедурата може да промени. допълни или оттегли офертата си.

24. Всеки участник в процедурата има право да подаде само една оферта за
обекта за който участва.

25. Комисията започва работа в обявения в заповедта за откриване на конкурса
час. след получаване на списъка с участници и представените оферти.

26. При ОТКрИТИЯ конкурс НС са ЗЩ!ЪЛ)КСНИ. НО имат ППЗВО да присъстват ЛИЧНО
ИЛИ през УПЪЛНОМОНЮН Представител при работата на КОМИСИЯТа СЛСЧ ППСГСТНВЯНС На
ДОКУМСПТза самоличност И ПЪЛ11ОМ01ЦНО ОТ представлявания.

27. Комисията отваря офертите по реда на тяхното постъпване и проверява
съдържанието на постъпилите оферти съгласно изискванията на чл. 18 от Наредбата.
Комисията проверява информацията. посочена в заявленията на участниците. за която
има служебен достъп.

28. Комисията отстранява от конкурса участник:
1. който не е представил някой от изискуемитедокументи по чл. 18 от Наредбата:
2. за когото се установи невярно деклариране на обстоятелство по чл. 18. ал. 1. “г. 3 от
Наредбата :

3. който е представил оферта. която е непълна или не отговаря на предварително
обявените условия на възложителя.

29. Не се отварят и не се разглеждат ценовите предложения на участниците.
които са отстранени от по-нататъшно участие.

30. В открития конкурс комисията отваря пликове "Ценово прелптоженис" на
всички допуснати участници и съобщава всички направени предложения.
Предложения. подадени в плик "Ценово предложение". които надвишават
предварително обявената от възложителя начална цена. не участват в класирането.

31. Участниците. направили ценови предложения с 20 или повече на сто по-
благоприятни от средната стойност на направените предложения от всички участници.
представят на комисията в срок два работни дни от получаването на искането за това
подробна писмена обосновка за образуването и.

32. Комисията може да приеме писмената обосновка. когато са посочени
обективни обстоятелства. свързани със:
1. оригинално решение за изпълнение на дейността:
2. ПРСДЛОЖСНОТОТСХПИЧВСКО решение:



ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ
ОТДЕЛ „ОБЩИНСКИ ГОРСКИ ТЕРИТОРИИ „

3. НШЩЧИСТО 1121 ИЗКЛЮЧИТСЛНО6Л21Г011РИЯТ11И УСЛОВИЯ за участника:
4. ИКОНОМИЧПОСГПРИ ИЗПЪЛНСПИС 1121 ДСЙНОСТТЗ.

33.1(011110 УЧДСТПИКЪТ НС 11рСДСТЗВИ В срок ПИСМСНЗТЗ обосновка ИЛИ комисията
ПРСЦСПН. ЧС ПОСОЧСНИТС ООСТОЯТЕЛСТВЦ ПС еа ООСКТИВПИ.КОМИСИЯТЗ ГО отстранява.

34. КОМИСИЯТЦ ОЦСПЯВЗ ПРСДЛОЖСНИЯГЦ на УЧЦСТПИЦИТС СЪГЛЦСПО КРИТСРИНТС.
ПОСОЧСНИ В ДОКУМШГГЦЦИЯТЦ за УЧЗСТИС В конкурса. а ПРИ ОТКРИТ КОНКУРС ОПРСДСЛЯ

КЛаСИрЦПИЯ 1111 ПЪРВО Н 118 ВТОРО МЯСТО.

35. Комисията определя класирания на първо и на второ място участник в
открития конкурс за конкретния обект съобразно времето на подаване на офертата.
когато:двама или повече участници са предложили еднаква най-ниска цена - при
критерий най-ниска цена:

36. Когато е подадена оферта само от един участник. комисията я разглежда и
когато участникът отговаря на условията за допускане. включително предложението му
е изготвено в съответствие с изискванията на възложителя. той се обявява за
изпълнител.

37. УЧАСТНИЦИТЕ. КЛНСИРЦНИ 1121 ПЪРВО И 118 ВТОРО МЯСТО. са ДЛЪЖ”НИ ОТ МОМСП1Н Нд

ПОПЪЛВЦПСТО 1121 ЛСКЛНРЗЦИЯТЗ 11О ЧЛ. 18. 21.11. 1. "Г. 3 ОТ 11ЗРСЛОН1Н 110 СКЛЮЧВШЮТО на
ЛОГОВОРЗ „7121 )“ВСДОМЯНЗТ ВЪЗЛОЖИТСЛЯ за ВСИЧКИ ПЦСТЪПИЛИ ПРОМЕНИ В ЛСКЛЗРИРЦНИТС
ООСТОЯТСЛСГВЦ.

38. КОМИСИЯ“! СЪСТЦВЯ ПРОТОКОЛ за РЦЧЧЮЖЛЦНСТО.ОЦСНЯВШЮТО И КЛЦСИРННСТО на
УЧЦСТПИЦИТС. КОЙТО СС предава на ВЪЗЛОЖИТСЛЯ ”321 УТВЪРЖЛЗВШЮ.

39.321ССДЗНИЯТЕ1 ПЦ КОМИСИЯТА! ПРИ ОТКРНТИЯ КОНКурС ДО ИЗГОТВЯНСТО на ПРОГОКОЛЦ
СЦ ПУбЛИЧНИ.

40. Предлаганата цена.
401 Предложената от кандидата цена не трябва да по-висока от цената посочена

от Възложителя общо за дейностите. предмет на възлагането.съгласно т. 1 от тази
Заповед. а именно -504 000 (петстотин е четири хиляди) лв. без ДДС

40.2 С процентното намаление на предложената от кандидата цена спрямо
началната цена посочена от Възложителяее намалят началните цени за услугите „сеч
н извоз“ " „товарене, транспортиране и разтоварване“ при сключване на
договора.

41. 1т1асгоящата заповед за откриване на процедура за определяне на изпълнител
за възлагане изпълнението на дейности в горски територии - общинска собственост. Да
се публикува на интернет страницата на Община Сунгурларе. както и да се постави на
видно място в сградата на Община Сунгурларе. съгласно чл. 14, ал. 1 от ..
1|У1”1ЗИД1"|“ДОС11ЛНГ1 1". най-литко 15 дни преди крайния срок ш подаване на
офертшпе.

42. Настояпшта заповед се издава на оеноваттис чл. 15. ал. 3 от ..
11УР1ЗИДГТДОСПД11111". като чрез нея одобрявам и утвърждавам конкурсните



ОБЩИНАСУНГУРЛАРЕ
ОТДЕЛ „ОБЩИНСКИ ГОРСКИ ТЕРИТОРИИ „

документи "да участие в процедурата. съгласно чл. 16, ал. 1 от нигиршшта в тази точка
Наредба.

43. КОНИС ОТ ЗЦПОВСД1И да СС ПРИЛОЖИ КЪМ КОНКУРСПИТС ЛОКУМСПТИ ”Ш УЧЗСТИС В

процедурата. нарсл С ДРУГИТС ДОКУМСНТИ И ОбРЗППИ.

44.Кон”грол но изпълнение на шновсцта възлагам инж. Д. Гаваюв 4шм.кмс”г на
Община Сунгурларс.

кмвт НА ОБЩИНА сунгушхьфкдц “.Г"

%цждЪорг


